INDICAÇÃO Nº 759 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizada um estudo para a pavimentação asfáltica da Rua Adhemar Cruz, no
bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores, essa é uma rua que necessita
urgentemente do asfalto, uma vez que ainda é de bloquetes e isso dificulta a vida dos
moradores em períodos chuvosos. Além disso, a via encontra-se com diversos buracos,
o que dificulta ainda mais o trânsito dos veículos no local.

Sala das Sessões, 25 de julho de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de julho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C398241GJ49MSV78
		2023-07-24T16:57:12-0300